
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび下記の検査項目につきまして検査受託を中止させて戴きたくご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

● 受託中止日 2014年3月29日（土）受付分より

● 受託中止項目

No.14-07

2014年3月

代替項目

別途、新規に抗核抗
体(FEIA法)のご案内
をさせて戴きます。

検査受託中止のお知らせ

54 5994  抗核抗体(ELISA)
測定精度の向上を期
し、検査方法を変更
する為

中止理由
案内書
掲載頁

検 査 項 目 名

5251  カロチン(カロテン)

項目ｺｰﾄﾞNo.

34
2592

 精液亜鉛

1283：副甲状腺ホル
モン(PTHインタクト)
4838：副甲状腺ホル
モン(ホールPTH)

79 2222
 副甲状腺ホルモン
　PTH-C末端

試薬販売中止の為

37

32  尿Zn

 尿中5-SCD

 血漿5-SCD

2370  胸水5-SCD

2522

未掲載

0178

別途、新規に血清5-
SCDのご案内をさせて
戴きます。

1280

2501

 銅（原子吸光法）

 血清金濃度

代替項目はございま
せん。

 β-カロチン

2410

2440

受託数僅少の為

記







